ОБРАЗЦИ

	ДНЕВНИК № 1

за постъпилите грозде, плодове и други суровини за ферментация и за получените след ферментацията продукти

	Сорт грозде (вино), плод, суровина*, .......................................................................

	Ферментационен резервоар № ....................................... куб. м.............................................

	 

	№ по ред
	Дата
	Произход
	Количество

(в т)
	Средно захарно съдържание 
	Производствено предназначение (категория вино)
	Количество получено вино, друг ферментирал продукт

(в куб. м)
	Алкохолно съдържание (в об.%)
	Изписано
	Остатък
	Подпис на отговорния технолог

	
	
	
	
	
	
	
	
	Количество (в куб. м)
	Записано в дневник № (2, 3 или 4), № по ред и дата на вписване
	Количество (в куб. м)
	Записано в дневник № 1,№ поред и дата на вписване
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


* Ненужното се зачертава.

	ДНЕВНИК № 2

за постъпилите суровини и материали за технологични цели

	№ по ред
	Дата
	Наименование
	Произход, географско наименование
	Количество (в т или в куб. м)
	Сертификат № и дата, място на издаване
	Доставчик № и дата на документа
	Производствено пред назначение
	Изписано
	Остатък
	Подпис на отговорния технолог

	
	
	
	
	
	
	
	
	Количество (в куб.м)
	Записано в дневник № (3 или 4), № по ред и дата на вписване
	Количество (в куб. м)
	Записано в дневник № 2, № по ред и дата на вписване
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	ДНЕВНИК № 3

за извършени производствени манипулации

	№ по ред
	Дата
	Вложени суровини и материали
	Получени след манипулацията суровини и материали или краен продукт
	Изписано
	Остатък
	Подпис на отговорния

технолог

	
	
	Наименование на вложения продукт
	Произход географско наименование
	Количество
	състав, алкохол, общ екстракт
	манипулация
	наименование
	количество
	състав, алкохол, общ екстракт
	количество
	записано в дневник № 5, № по ред и дата на вписване
	количество
	записано в дневник № 3, № по ред и дата на вписване
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15


	ДНЕВНИК № 4
за вторични продукти, предназначени за дестилация

	№ по ред
	Дата
	Вторичен продукт
	Количество
(в т или в куб.м)
	Алкохолно съдържание
(в об. %)
	Получен дестилат
(вид)
	Алкохолно съдържание
(в об. %)
	Количество
(в куб. м)
	Производствено предназначение
	Изписано
	Остатък
	Подпис на отговорния технолог

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Количество

(в куб. м)
	Записано в дневник № 3, № по ред и дата на вписване
	Количество
(в куб. м)
	Записано в дневник № 4, № по ред  и дата на вписване
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14


	ДНЕВНИК № 5

за завършено бутилирано производство

	№ по ред
	Дата
	Търговско наименование на продукта
	Произход, географско наименование
	Обем на опаковката

(в л)
	Количество

(бр.)
	Орган издал сертификата
	№ и дата на издаване
	Заприходена продукция, № и дата на първичния счетоводен документ
	Записано в дневник № 6, № по ред и дата на вписване
	Подпис на отговорния

технолог

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


	ДНЕВНИК № 6

за заприходена и реализирана продукция

	№ по ред
	Дата
	Търговско наименование на продукта
	Произход, географско наименование
	Обем на опаковката

(в л)
	Количество

(броя) бутилки)
	Реализирана продукция
	Купувач името на фирмата, лицето
	Номер на придружителния документ и дата на издаване, фактура и дата на издаване
	Остатък
	Записано в дневник № 6, № по ред и дата на вписване
	Подпис на отговорния

технолог

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


